
1 

 

 

 
      РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН 

 

СОВЕТ 

Майданского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района 

 
422587, с.Майдан, ул.Советская, д.48 

            тел: (8-84379) 35-0-48, факс(8-84379) 35-0-48 

 

 
 

 

     ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

ЮгарыОслан 

муниципаль районының  

Мәйданавылжирлеге 

СОВЕТЫ 

 

422587, Мәйданавылы, Совет ур., 48нчейорт 

   тел: (8-84379) 35-0-48, факс: (8-84379) 35-0-48 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24 апреля  2015 г.         № 47-253 

 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов 

для проведения выборов депутатов Совета Майданского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 

мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Майданского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Совета Майданскогосельского поселения 

Верхнеуслонскогомуниципального района Республики Татарстан (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решениев газете «Волжская новь» и разместить на 

официальном сайте Верхнеуслонского  муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Майданского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района                    В.В.Михеев 
 

 

 



2 

Приложение 

к решениюСовета Майданского сельского 

поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

от 24 апреля 2015 года № 47-253 

 
Схема 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета 

Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

Майданский одномандатный избирательный округ №1 

В округ входит: с. Майдан, ул. Кооперативная, с дома № 3 по дом № 67(нечетная 

сторона); ул. Кооперативная, с дома № 52 по дом № 64(четная сторона);  Количество 

избирателей  56 чел.   

 

Майданский  одномандатный избирательный округ № 2 

В округ входит: с. Майдан, ул. Кооперативная, с дома № 2 по дом № 50; ул. 

Кооперативная, с дома № 68 по дом № 74(четная сторона); ул. Кооперативная, с дома № 

81 по дом № 85; (нечетная сторона) ул. Первомайская, с дома № 3 по дом № 

25(нечетная сторона) с дома №2 по дом № 24(четная сторона) 

   Количество избирателей  52 чел.   

 

Майданский одномандатный избирательный округ № 3 

В округ входит: с.Майдан ул.Первомайская, с дома № 28 по дом № 70(четная сторона), 

ул.Кирова с дома №2 по дом №52(четная сторона) ул.Кирова  дома №1, №7,№9, 

ул.Новая дома №1, №2,№3 

  Количество избирателей 55 чел. 

 

Майданский одномандатный избирательный округ № 4 

В округ входит: с.Майдан ул.Кирова с дома №58 по дом №100,  ул.Кирова с  дома №15 

по дом №31(нечетная сторона), ул.Советская с дома №1 по дом №11(нечетная сторона), 

ул.Советская дома №2, №4, №37 

. Количество избирателей 53 чел.   

 

Майданский одномандатный избирательный округ № 5 

В округ входит: с.Майдан,  ул.Советская с дома №13, по дом №33(нечетная сторона), 

ул.Советская с дома №10 по дом №32(четная сторона) Количество избирателей 48 чел. 

Майданский одномандатный избирательный округ № 6 

В округ входит: с.Майдан ул.Советская с дома №43, №45, №47, №49: ул.Молодежная с 

дом №1 по дом №7,  ул.Молодежная  дома №11, №9 Количество избирателей 64 чел. 

 

Теньковско-Леснический одномандатный избирательный округ № 7 

В округ входит: п.Теньковское Лесничество, ул. Лесная, ул. Лесная д.100. Количество 

избирателей 45 чел. 

 

 

 



3 

 

Графическое изображение схемы 

одномандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Совета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ округа Название округа 
 

1 Майданский 

2 Майданский 

3 Майданский 

4 Майданский 

5 Майданский 

6 Майданский 

7 Теньковско-Леснический 

  

  

  

3 

5 

6 
7 

8 

9 

10

0 

1 

2 

4 


